
Sabah Elazığ gündeminde ne olduğunu görmek için bir iki elektronik gazeteye baktım. 
HABERAYRINTI.com’da ki şu haber ilgimi çekti:

Malatyalı Vekilin Amacı Ne?
Ak Parti Malatya Milletvekili Ömer Faruk Öz yaptığı açıklama ile 
Elazığlıları şaşırttı.
Öz, Baskillilerin, Malatya’ya bağlanmak istediklerini söyledi.

Kaynak: http://www.haberayrinti.com/haberdevami.asp?haberno=7367

Ben de bir Elazığlıyım ve Harputlu olduğum için bazılarına göre öz Elazığlı bana göre 
öyle olmadığım; çünkü Harput Elazığ'ın merkezidir. Yani Elazığ'ın her yeri HARPUTTUR. 
Kısacası Harputlu olduğum halde bu habere hiç şaşırmadım.

Çok değil bir iki yıl önce de Diyarbakır vekilleri Maden, Arıcak ve Alacakaya gibi 
güneydeki ilçelerimizi Ergani'ye bağlayıp Ergani'yi il yapmaya çalışmışlardı. Hatta bunun için 
hazırlanan kanun teklifine bizim iş bilmez mebuslarımız da imza atmışlardı.

Şimdi Baskil-Ağın-Keban gibi batıdaki ilçelerimizin Malatya'ya bağlanması için bir 
kanun teklifinin  verildiğini  ve  bu  kanun teklifine  de  bizim iş  bilmez  vekillerimizin  imza 
attığını haberde görseydim yine şaşırmazdım. Çünkü Elazığ insanı doğusu ile batısı ile bir 
araya gelemiyor ki. Her kim orada mebus olursa olsun biz böyle ayrılıkça oldukça onlarda 
rahat rahat kanun tekliflerine imza atacaklardır.

Elazığ insanı kendini beğenmiştir. Kendisini devaynasında gördüğü için çevresi onu 
hiç  mi  hiç  ilgilendirmiyor.  Özellikle  de  merkezde  yaşayanlar  bütünleştirici  olacaklarına 
ayrılıkçı oluyorlar. Yani anlayacağınız Elazığlının zihniyeti bozuk buna mebus ne yapabilir 
ki? Mebusun bu ayrılıkçılık işine bile gelir. Çünkü bilir kendi ahalisi bir araya hiçbir zaman 
gelemeyecek ve hiçbir zaman kendisini sorgulamayacak.

Şimdi Elazığ'da herhangi bir çay ocağına gidiniz ve orada oturan sekiz köşe şapka 
takmış, şalvarlı ve belinde işlemeli kuşağı olan tam bir gakgoş diyebileceğiniz birinin yanına 
gidiniz. O beyefendiye deyiniz ki amcacığım merhaba size birkaç soru soracağız. Tabii ki oda 
size diyecektir sor yeğenim ne demek başüstüne. Bunun üzerine aranızda şu sorular üzerine şu 
cevapları alacağınız bir muhabbet olacaktır:

Sual : Amcacığım, Baskil-Keban-Ağın hakkında ne düşünüyorsunuz?
Cevap :  Baskil  mi  salla  gide  yeğenim oranın  insanı  zaten  Malatyalıdır.  Ticaretini, 

alışverişini her işini Malatya’dan yapar.

Sual : Arıcak-Maden-Alacakaya hakkında ne düşünüyorsunuz?
Cevap :  Boş  ver  be  yeğenim  oraların  insanı  zaten  Diyarbakırlı  gibidir.  Hepsi 

Diyarbekir’e gidip gelir Elazığ’a geleceklerine.

Sual : Karakoçan-Kovancılar-Palu hakkında ne düşünüyorsunuz?
Cevap :Of yeğenim of sende ne edeceksin ha. Yeğenim dedim ya bunlardan da bir halt 

olmaz. Oraların insanı da Bingöllüdür.



Sonra şunu söylememek elden değildir herhalde:

—Amcacığım sen ne haltıma burada yaşıyorsun ki?

—A yeğenim bu hiç  olmadı  sabahtan  beri  onu sordun  bunu  sordun  efendi 
efendi cevapladık.

—Bu ne demek oluyor ki ne?

—E be amcacığım sen de sabahtan beri onu boş verdin, bunu boş verdin.
—O zaman Elazığ niye var ki.
—Bunlar olmadan Elazığ neye yarar ki?

—Bunlar Elazığ için bir zenginlik değil mi?

—Karakoçan-Palu-Kovancılar insanının cesareti,
—Maden-Arıcak-Alacakaya insanının azim ve kararlılığı,
—Baskil-Keban-Ağın insanının sabrı olmadan Elazığ neye yarar ki?

—Hem senin bu zihniyetine göre kala kala 40–50 bin nüfuslu bir yer kaldı. Onu da 
Tunceli'ye bağlayalım da artık Elazığ'a da boş verelim ne dersin?

İşte Elazığ’ın hali ve ahvali budur. Vatandaş kendi içinde birlik olmadığı için merkeze 
gönderilen iş bilmez mebuslarda Elazığ üzerinden istedikleri gibi siyaseti idame ettiriyorlar.

Elazığlı ben doğumla-batımla-güneyimle-kuzeyimle tek vücudum, tek yüreğim.
Palu-Maden-Baskil  BENİM  CANIM-CİĞERİM demeden  Elazığ’ın  başına  gelen 

yöneticide, mebusta Elazığ’a hiçbir şey yapamaz. Tıpkı Türkiye gibi, Türkiyeli gibi…
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